TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THAN KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	CÔNG TY CP THAN MÔNG DƯƠNG - VINACOMIN

	Số:         /TB-TMD

	Quảng Ninh, ngày     tháng    năm 2016

THÔNG BÁO
V/v Tuyển lao động để gửi đi đào tạo nghề CNKT hầm lò.

Kính gửi: - Trường Cao đẳng nghề than - Khoáng sản Việt Nam.

      - Các đơn vị trong toàn Công ty:

Căn cứ kế hoạch SXKD  năm 2016 của Công ty, để bổ sung nguồn nhân lực có tay nghề cho năm 2016 và những năm tiếp theo, Công ty thông báo Tuyển lao động chưa qua đào tạo để gửi đi đào tạo nghề khai thác hầm lò và xây dựng mỏ hầm lò năm 2016 như sau:
            1. Số lượng tuyển: 300 học sinh

1.1. Nghề khai thác hầm lò: 250 học sinh

+ Hệ trung cấp nghề: 150 HS, thời gian đào tạo 15,7 tháng

+ Hệ sơ cấp nghề:       100 HS, thời gian đào tạo 9,7 tháng

1.2. Nghề xây dựng mỏ (hệ trung cấp nghề):  50 HS, thời gian đào tạo 16,1 tháng

2. Địa điểm học và thời  gian nhập học:

- Địa điểm học: Tại trường Cao đẳng nghề than khoáng sản Việt Nam.
- Thời gian nhận hồ sơ/nhập học: Liên tục các tháng trong năm 2016.
- Hồ sơ dự tuyển lấy tại phòng TCLĐ Công ty (miễn phí), thời gian nhận hồ sơ hàng ngày, trong giờ làm việc.

3. Tiêu chuẩn:

- Là nam giới: độ tuổi từ  17 tuổi -:- 35  tuổi (sinh từ năm 1981 đến 1998); thể lực: cao ≥ 1,60 m, cân nặng từ 50 kg trở lên; có sức khoẻ loại 1 và loại 2 ( Nhà trường tổ chức khám tuyển trước khi nhập học); không mắc các bệnh truyền nhiễm (Viêm gan B, HIV...) và các các tệ nạn xã hội; trình độ văn hóa tốt nghiệp THCS trở lên.

4. Chế độ:

4.1. Trong thời gian học tập tại trường:

- Được Công ty chi trả tiền học phí, tiền ở ký túc xá, tiền ăn hàng ngày (ăn 3 bữa/ngày).

4.2. Sau khi học xong ra trường:

- Tốt nghiệp ra trường có đủ sức khoẻ (như trên) và có quyết định công nhận tốt nghiệp của Trường sẽ được Công ty tiếp nhận và bố trí làm việc tại Công ty với mức lương bình quân > 10 triệu đồng/ người/tháng, đối với người làm đúng nghề đã đào tạo, > 20 công/tháng và đạt định mức.

- Trong quá trình làm việc tại Công ty: Được đóng bảo hiểm xã hội và được hưởng các quyền lợi theo quy định của Luật bảo hiểm và Bộ luật lao động.

- Những người hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ và có nhiều thành tích trong lao đông SX, hàng năm Công ty tổ chức cho đi tham quan, nghỉ mát ở trong nước hoặc nước ngoài, với kinh phí được hỗ trợ một phần hoặc đài thọ hoàn toàn (tùy theo thành tích).

- Được Công ty bố trí nhà ở tập thể của Công ty (khi xây xong nhà).

5. Đăng ký – địa chỉ liên hệ:

5.1. Thời gian đăng ký: tất cả những ngày làm việc trong tuần theo giờ hành chính..

5.2.  Địa chỉ liên hệ: Phòng TCLĐ (tầng 3) Công Ty Cổ Phần Than Mông Dương, Phường Mông Dương, Thành Phố Cẩm Phả, Tỉnh Quảng Ninh;

Số điện thoại: 0333. 868 271 hoặc chị Chi phó phòng TCLD theo số 0984970848 để được giải đáp.

5.3. Công ty không thu bất kỳ một hình thức phí nào khi đến làm thủ tục tuyển sinh và tuyển dụng lao động.

	GIÁM ĐỐC

	Nguyễn Trọng Tốt

PAGE